
Montevideo, 20 de Marzo de 2023

LICITACIÓN ABREVIADA A120940

CONSULTAS Y RESPUESTAS

Consulta 1: 

¿Hasta  cuántos  metros  cuadrados  de  espacio  se  puede  disponer  para
instalarlo?

Respuesta:
Cuando hablamos de un obrador externo estamos pensando en un máximo de
15m², que es lo que ocuparía un contenedor de los chicos aproximadamente.

Consulta 2: 
¿En qué lugar o lugares exactos se puede instalar?

Respuesta:
Se instalaría en el estacionamiento de Soriano, sobre el sector Santiago de
Chile.


